МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

01.10.2019 г.  № 1055/о

Об утверждении прейскуранта цен

ПРИКАЗЫВАЮ:

УТВЕРДИТЬ прейскурант цен на стоматологические услуги в

стоматологической клинике факультета стоматологии ФГБОУ ВО «ПГУ»

(приложение № 1)

Ректор А.Д. Гуляков

Проект вносит:

Зав.клиникой

Е.В. Горячева

Согласовано:

Декан факультета стоматологии

Л.А.Зюлькина

Директор МИ А.Н. Митрошин

Главный бухгалтер М.П. Конинин

Начальник ПУ К.Б. Филиппов

	ПРИКАЗЫВАЮ: